

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case Popolari in Ceglie Messapico - Legge 22

ottobre 1971, N.865 - Art.68/a - Canale "A"

Impresa SARDELLA TOMMASO - PASANO -

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 maggio 1977CONTRATTO in data 11/9/1975 n. 5668 REGISTRATO a Brindisi il 12/9/1975 al
n. 3252 Mod.I

Importo del progetto a base d'asta	L.	74.060.000.=	Data della consegna	21/5/1975
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei lavori	21/5/1975
del 44,80 per cento	L.	107.238.880.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15/5/1976
Importo del contratto depurato dello 0,20% per fidejussione	L.	107.696.409.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	111+79+188
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	28/5/1977
» mag. lavori impreved.	»		Giorni impiegati in più	
» lavori ad economia	»		» » in meno	
» sorveglianza e dir.	»			
»	»			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) - LAVORI a MISURA</u>				
1	13a	Scavo di roccia di stanc. mc.	1196,80	9000=	10.771.200,00	
2	13b	" roccia a sez.obblig. "	57,30	12000=	687.600,00	
3	60	Cls.a Kg.250 di cemento "	42,23	24500=	1.034.635,00	
4	64	Ferro omogeneo Kg.	3980,55	325=	1.293.678,75	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			L. 13.787.113,75	
		<u>B) - LAVORI a FORFAIT</u>				
5	6	CSA - Strutture portanti 32%				
		100% x 32% x 59.487.000			19.035.840,00	
6	6	CSA - Murature di compagno 10%				
		100% x 10% x 59.487.000			5.948.700,00	
7	6	CSA - Tramezzi 3%				
		100% x 3% x 59.478.000			1.784.610,00	
8	6	CSA - Infissi 8° /				
		100% x 8% x 59.487.000			4.758.960,00	
9	6	CSA - Impianto idrico-sanitario 3%				
		95% x 3% x 59.487.000			1.695.379,00	
10	6	CSA - Impianti speciali 3%				
		100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
11	6	CSA - Impianto termico 5%				
		95% x 5% x 59.487.000			2.825.632,00	
12	6	CSA - Impianto elettrico 3%				
		95% x 3% x 59.487.000			1.695.379,00	
13	6	CSA - Intonaci interni 3%				
		100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
14	6	CSA - Intonaci esterni 3%				
		100% x 3% x 59.487.000			1.784.610,00	
15	6	CSA - Pavimenti e marmi 9%				
		100% x 9% x 59.487.000			5.353.830,00	
16	6	CSA - Rivestimenti interni ed esterni 4%				
		100% x 4% x 59.487.000			2.379.480,00	
		a riportare			50.831.640,00	13.787.113,75

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			50.831.640,00	13.787.113,75
17	6	CSA - Opere in ferro 3% 100% x 3% x 59.487.000 =			1.784.610,00	
18	6	CSA - Apparecchi igienico-sanitari 5% 85% x 5% x 59.487.000			2.528.197,00	
19	6	CSA - Opere da pittore 3% 85% x 3% x 59.487.000			1.516.918,00	
20	6	CSA - Complet. fabbric. 3% 50% x 3% x 59.487.000			892.305,00	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			L. 57.553.670,00	
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI			L. 71.340.783,75	
		Aumento d'asta del 44,80%			L. 31.960.670,70	
		S O M M A N O			L. 103.301.454,53	
		a detrarre lo 0,20% per fidejussione			L. 206.602,20	
		R E S T A N O			L. 103.094.851,63	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO) <i>[Signature]</i>				
		visto: IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele MISCHETTO) <i>[Signature]</i>				
						